

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ
หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล.
สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,438,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 637 เมตร หนา 0.15 เมตร
หรือคิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 3,822 ตารางเมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80
เมตร พร้อมบ่อพักความยาวรวมไม่น้อยกว่า 580 เมตร

(ตามแบบและรายละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 ส.ค. 2568 เป็นเงิน 5,798,726.12 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิษณุตม์ เสริมพงษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 อานนท์ ศรีนนท์เรือง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 อมรเทพ กอบกุลศล กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายควบคุมอาคาร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
1	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	3,822.000	79.88	305,301.36	1.3642	108.97	416,492.11
2	1.2 รื้อบ่อพัก + ท่อ Cross เดิม	จุด	21.000	1,500.00	31,500.00	1.3642	2,046.30	42,972.30
3	1.3 ลูกเรียงปรับระดับรองพื้นทาง	ลบ.ม.	196.500	286.63	56,322.79	1.3642	391.02	76,835.55
	2. งานวางท่อระบายน้ำ และงานราง ระบายน้ำ							
4	2.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.80 ม.	เมตร	545.000	1,850.00	1,008,250.00	1.3642	2,523.77	1,375,454.65
5	2.2 MH-1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม. ใหม่ (ติดตั้งฝาตะแกรงเหล็ก)	บ่อ	37.000	12,430.00	459,910.00	1.3642	16,957.00	627,409.22
6	2.3 ตัวปรับระดับบ่อพัก คสล. (Manhole with adaptor) สูง 0.50 ม. บ่อพักสำหรับท่อ Ø 0.80 ม.	ตัว	20.000	950.00	19,000.00	1.3642	1,295.99	25,919.80

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 สิงหาคม 2568 22:40:11

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.4 MH-0 ปรับปรุงฝาบ่อพัก เดิม (ติดตั้งฝาดะแกรงเหล็ก)	บ่อ	66.000	8,790.00	580,140.00	1.3642	11,991.31	791,426.98
8	2.5 เชื่อมท่อเดิม	จุด	2.000	3,000.00	6,000.00	1.3642	4,092.60	8,185.20
9	2.6 วางระบายน้ำ รูปตัว ยู	เมตร	15.000	2,445.00	36,675.00	1.3642	3,335.46	50,032.03
10	2.7 ฝาดะแกรงเหล็กบนราง ยู	เมตร	15.000	4,310.00	64,650.00	1.3642	5,879.70	88,195.53
11	3. งานผิวจราจร คสล.หนา 0.15 ม. --> หักพื้นที่บ่อพัก 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	185.650	635.00	117,887.75	1.3642	866.26	160,822.46

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 สิงหาคม 2568 22:40:11

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่นาแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	3.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	3,713.000	369.68	1,372,621.84	1.3642	504.31	1,872,530.71
13	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24)	เมตร	696.000	90.51	62,994.96	1.3642	123.47	85,937.72
14	3.2.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) RB19 (SR30)	เมตร	72.000	129.04	9,290.88	1.3642	176.03	12,674.61
15	3.2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) DB16 (SD30)	เมตร	637.000	91.37	58,202.69	1.3642	124.64	79,400.10
16	4. งานขบคันหินไหล่ทาง 4.1 ขบคันหินสำเร็จรูป ขนาด 15 x 30 x 100 ซม. 5. งานจราจร	ท่อน	20.000	160.00	3,200.00	1.3642	218.27	4,365.44

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

07 สิงหาคม 2568 22:40:11

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภาคารราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
17	5.1 ติดเส้นจราจร	ตร.ม.	149.000	345.00	51,405.00	1.3642	470.64	70,126.70	
18	5.2 ติดตั้ง ป้าย บ.29 (ป้ายห้ามจอด)	ชุด	3.000	2,430.00	7,290.00	1.3642	3,315.00	9,945.01	
								รวมราคากลาง	5,798,726.12

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านไร่ดินแดง ซอย 5/4 - ค่ายลูกเสือ หมู่ที่ 9 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พิจนุตม์ เสริมพงษ์

07 สิงหาคม 2568